［广西］06年内审师考试6.15-7.15日报名 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/86/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_B9_BF_E8_A5_BF_EF_c53_86271.htm 桂内协发[2006]9号 各

市审计局，各中直和区直单位内审机构： 根据广西内部审计

师协会2006年的工作部署，从6月中旬起开始组织我区2006年

国际注册内部审计师（英文缩写CIA）考试的报名工作。请

各单位收到通知后，及时行文转发，大力宣传，积极发动，

组织做好2006年国际内部审计师报名工作。现将有关报名事

项通知如下： 一、考试科目、范围 （一）CIA考试科目、范

围 第一部分：内部审计在治理、风险和控制中的作用； 第二

部分：实施内部审计业务； 第三部分：经营分析和信息技术

； 第四部分：经营管理技术。 第一、第二、第三部分由国际

内部审计师协会命题；第四部分由中国内部审计协会命题，

国际内部审计师协会统一阅卷。 考试范围在今年的《国际注

册内部审计师考试大纲》中确定。 二、考试方式及语种 考试

方式为分科闭卷笔试，在同一年度里第一、二、三部分不能

两个语种混用。 CIA的第一、二、三部分考试采用中、英文

两个语种，报考人员可任选其中一种，第四部分考试为中文

语种。 三、考试时间、地点 （一）考试时间 2006年11月18日

至19日。具体科目考试时间如下： 11月18日（星期六）： 上

午8：3012：00 内部审计在治理、风险和控制中的作用 下午2

：005：30 实施内部审计业务 11月19日（星期日）： 上午8

：3012：00 经营分析和信息技术 下午2：005：30 经营管理技

术 （二）考试地点 1. 广东省广州市中山大学； 2. 湖南长沙市

田家炳实验中学； 3. 四川省成都市（详细地址领取准考证时

通知）； 4. 广西南宁设分考点事宜正在积极争取。 四、报名

时间和地点 （一）报名时间 2006年6月15日至7月15日（周六

、周日除外），逾期不再受理。 （二）报名地点 广西南宁市

新竹路14号广西内部审计师协会（自治区审计厅干部培训基

地内一楼8107号）。 联系人：邹丽莉 周 锋 联系电话：（0771

）5858132 、5860343 电子邮箱：gxiia@sohu.com 邮政编码

：530022 联系地址：南宁市新竹路14号自治区审计厅内部审

计指导中心（广西内部审计师协会）。 五、报名条件 具备下

列条件之一者，可报名参加考试： （一）具有大学本科以上

学历； （二）具有中级及中级以上专业技术资格； （三）持

有注册会计师证书或非执业注册会计师证书； （四）本科院

校审计、会计及相关专业四年级学生（含报名期间是三年级

，考试期间升为四年级的学生），未完成学位计划的审计、

会计及相关专业在读研究生； （五）现从事审计、会计教学

工作的普通高等院校的教育工作者； （六）受过刑事、行政

处罚或撤职以上处分的人员须经所在单位审查，由广西内部

审计师协会审定。 报考资格的审查和确认由广西内部审计师

协会负责。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com